
ER-GN300

Zadbaj	o	każdy	szczegół.
Przedstawiamy	trymer	do	zarostu	i	włosów	w	nosie	ER-GN300.	Silnik	o	dużej	mocy	i	wysokim	momencie	obrotowym,	a
także	ostrze	o	dwóch	krawędziach	tnących	sprawiają,	że	trymer	goli	szybko	i	delikatnie.	To	również	idealne	rozwiązanie
do	przycinania	pojedynczych	włosów	w	okolicach	uszu,	brwi	i	brody.

Funkcje
Ostrze	o	dwóch	krawędziach	cięcia	goli	każdy	zarost

Ostrze	z	dwiema	krawędziami	tnącymi	goli	zarost	zarówno	obiema	powierzchniami	bocznymi,	jak	i	powierzchnią	górną*.
Bez	problemu	poradzi	sobie	nawet	ze	stanowczo	zbyt	długimi	włosami	wystającymi	z	nosa.	1.	Ostrze	z	dwiema
krawędziami	tnącymi	2.	Pojedyncze	ostrze	*	Obszary	zaznaczone	na	ilustracji	kolorem	niebieskim	oznaczają	miejsce
cięcia	włosów.

Silnik	o	wysokim	momencie	obrotowym	dokładnie	goli	nawet	twardy	i	gęsty	zarost

Urządzenie	wyposażone	jest	w	silnik	o	wysokim	momencie	obrotowym,	wyższym	o	300%	niż	poprzednia	wersja.	Wysoki
moment	obrotowy	skutecznie	goli	nawet	gruby,	twardy	i	gęsty	zarost,	bez	ryzyka	szarpania	i	wyrywania	włosów.	*
Moment	obrotowy	silnika:	wyższy	o	300%	w	porównaniu	z	modelem	ER-GN30,	wyższy	o	20%	w	porównaniu	z	modelem
ER430.

Konstrukcja	ze	stożkiem	zabezpieczającym	ogranicza	do	minimum	podrażnienia	i
uszkodzenia	skóry

Zewnętrzny	stożek	zabezpieczający	wprowadza	zarost	między	ostrza	i	chroni	skórę	przed	bezpośrednim	kontaktem	z
nimi,	zabezpieczając	przed	skaleczeniami	i	podrażnieniami.	Z	myślą	o	najwyższym	stopniu	bezpieczeństwa	średnica
otworu	na	górze	została	zmniejszona,	aby	ograniczyć	ryzyko	kontaktu	ostrza	ze	skórą.

Funkcja	podciśnienia	usuwa	pozostałości	po	goleniu	z	nosa

Urządzenie	wyposażone	jest	w	mechanizm	ssący	z	wentylatorem,	który	zasysa	zgolony	zarost.	Zgolone	włosy	nie
pozostają	w	nosie	i	wokół	niego,	dzięki	czemu	po	zakończeniu	golenia	twarz	można	znacznie	łatwiej	oczyścić.

Zgolony	zarost	można	spłukać	pod	bieżącą	wodą

Zgolony	zarost	można	spłukać	pod	bieżącą	wodą,	bez	konieczności	demontażu	ostrza.	Aby	wypłukać	zgolony	zarost
znajdujący	się	wewnątrz	trymera,	końcówkę	z	ostrzem	umieść	pod	bieżącą	wodą,	a	następnie	włącz	trymer.

Uniwersalna	golarka	do	twarzy

Ostrze	z	dwiema	krawędziami	tnącymi	umożliwia	precyzyjne	przycinanie	i	komfortowe	golenie.	Włosy	można	przycinać
górną	powierzchnią	i	obiema	krawędziami	ostrza.	Oprócz	przycinania	włosów	w	nosie	i	w	uszach	trymer	zalecany	jest
do	stylizowania	brwi,	wąsów	i	brody.

Wodoodporne/nadaje	się	do	mycia

Urządzenie	nadaje	się	do	mycia,	dzięki	czemu	można	je	czyścić	w	prosty	sposób,	bez	konieczności	demontażu	ostrza.
Aby	wypłukać	zgolony	zarost,	przepłucz	wlot	urządzenia	wodą.
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	Szczoteczka	do	czyszczenia

Nowy	silnik	o	wysokim	momencie	obrotowym	i	ostrze	z	dwiema	krawędziami	tnącymi	zapewniają	gładkie	i	bezbolesne
golenie	bez	wyrywania	włosów.

Bezpieczne	golenie.

Proste	czyszczenie	dzięki	funkcji	podciśnienia	i	możliwości	płukania	wodą.
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